
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URÂNIA 
CNPJ 46.611.117/0001-02 

e-rnail: pmurania@ilrffonet.com.br 
Avenida Brasil. 390- Fone/Fax (17) 3634-9020 - CEP 15 760-000 

URÂN!A - Estado de São Paulo 

DE C RETO N°. 052/2017. 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS 
CONSTANTES NO DECRETO 034 DE 18/04/2017 E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município de Urânia, 

,--......, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto no 034, editado e 
publicado em 18/04/2017 que aprovou o projeto de loteamento residencial, denominado 
"RESIDENCIAL MONTE VERDE", com área de 60.500,00 metros quadrados, de 
propriedade de Empreendimentos Imobiliários Monte Verde de Urânia SPE Ltda, com 
planta e memoriais descritivos previamente aprovados na GRAPROHAB em 14 de 
outubro de 2014 (Certificado no 497/2014); 

CONSIDERANDO o Protocolo no 1458/2017 de 26 de julho de 
2017, juntando novo cronograma físico-financeiro contendo novas datas para realização 

do empreendimento; 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica retificado o parágrafo primeiro do artigo 4° do 
Decreto 034/2017, que previa o prazo até dezembro/2017 para execução de todas as 
obras e serviços especificados no artigo 4°, passando a ter a seguinte redação: 

"Art. 4° ... 

Parágrafo Primeiro - O prazo para a execução de todas as 
obras e serviços especificados no artigo 4° do Decreto 
034/2017, de 18 de abril de 2017, será até fevereiro de 2018, 
conforme cronograma físico-financeiro anexo." 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URÂNIA 
CNPJ 46.611.117/0001-02 

e-mail: pmurania@il~ffonet.com.br 
Avenida Brasil. 390- Fone/Fax (17) 3634-9020- CEP 15 760-000 

URÂN!A - Estado de São Paulo 

Artigo 2° - Todas as demais cláusulas e condições do Decreto 

034/2017 de 28 de abril de 2017 ficam inalteradas. 

Artigo 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Urânia SP, 28 de julhO de 2.017. 

Registrado e publicado na forma da Lei 
Data supra. 



EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁTIOS MONTE VERDE DE URÂNIA SPE L TOA. 
LOTEAMENTO .RESIDENCIAL M-ONTE VERDE - URÂNIA-SP 

. 41,357.36 

COLETORA DE ESGOTO 

DE DISTRIBUICAO DE ÁGUA 

ESARGETAS 

IP<>rl'<>ntw•i" Acumulados 

PREFEITURA MUrJ!CIPAL DE URÂNIA 
.. ~_v .. o . ..e .• 

Eng . Ci\•il - C H: EA ll63~~S!)~2~D-
1 

_ ____ .. ! ( 

83,603.93 

. •-2,19,627 

] ;500.oo' . 

75,000.00 

~----===-~ ---=._--=:::.....;;~------ ··· 
.. . -·Edson Luiz Bra.ga:::=- ··---:::~~ d 

-··· ~ · "P-b-'Lt a {_ ....c'"''=i5lij)i:~]mõfi Monte Verde de \ )rârua...., -

( 

úniéa 

.. 1.8'6 ,. 

ts0,.:104,UUI ' · ' 7.90. 

.· 39.26 ···· 

13.41 .··· 

-.4', 00.:1.~!11 • 0.42·. 



DESCRIÇÃO 

1.4 
concreto armado PA-2 ponta bolsa m 

m 
1.5 

1.6 
ponta bolsa m 



,------------------·------ ... --


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

